東海北陸地方社会保険医療協議会

（平成２７年度第２回総会）議事要旨

１． 開催日時

    平成２７年６月９日（火） １３：２７～：１４：１０

２． 開催場所

 ホテルサンルートプラザ名古屋 孔雀の間

 名古屋市中村区名駅２－３５－２４

３． 出席者

（委員） ※五十音順・敬称略

  支払側代表：岩根伸、大河内一弘、男山佳子、櫻井祥代、内藤泰典、

林貴康、山田鉄一、堀京子（臨時委員）

  診療側代表：伊藤宣夫、河合直樹、近藤邦夫、青木重孝（松本委員の代理）、

村松章伊、渡邉正臣、阿部義和（臨時委員）

  公益代表 ：青木昇、大藪千穂、齊藤裕美子、中田稔夫、中東正文

島田清（臨時委員）

４． 議事となった事項

保険医の登録の取消について

（（東海厚発 0527 第 1 号）平成 27 年 5 月 27 日）

５． 議事概要

・ 議事は東海北陸地方社会保険医療協議会議事規則第２条第１項に基づき、

非公開で行った。

・ 議事となった事項の関係

（１） 東海北陸厚生局長から諮問のあった、保険医の登録の取消について

審議した結果、諮問のとおり了承する旨、答申することとした。